pentru părţi de construcţie distincte fizic şi funcţional. 

2.7.Se indică termenul de garanție a lucrărilor 5 ani. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 735 029, 98 (șapte sute 

treizeci și cinci mii douăzeci și nouă, 98) lei MD, inclusiv 122 505, 00 (o sută douăzece și două 

mii cinci sute cinci, 00) TVA lei MD.                                                                                                                          

3.2.Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor –

[...]

Comisia de receptie recomandd urmdtoarele:

rilor de rena de serv tului de
politie Bender al IGP

6.1. Descrierea obiectului recomandat spre receptie:
Obiectul, adresa postala: mun.Bender str.Dzerjinschi 46
Valoarea lucrarilor executate de facto constituie:
735 000.27|ei ( Sapte sute treizeci si cinci mii lei, 27 bani),inclusiv TVA,
lucrari aditionale 64 970,00 lei (Sasezeci si patru mii noua sute saptezeci lei, 00 bani) inclusiv
TVA.

7. Prczenfil proces-verbal, conJinAnd 2 (file) gi 3(trei) anexe numerotate' cu un total de 5

(cinci) file, a fost incheiat astdzi la 25 Noiembrie2025 in 2 exemplare.